
1 
 

Poljoprivredni institut Osijek 
Osijek, Južno predgrađe 17 

 

INFORMACIJE O POSTUPCIMA JAVNE NABAVE U 2020. GODINI 

 

Na temelju Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) obavještavamo javnost o postupcima javne nabave koje provodi Poljoprivredni 

institut Osijek.  

Red. 
broj 

Evidenci
jski broj 
nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka 

Br. objave iz EOJN Datum 
objave 
postupka 
nabave u 
EOJN 

Poveznica na objave i dokumentaciju postupka 
javne nabave 

1. 1/20 Sredstva za zaštitu bilja 
Grupa 1. Sredstva za zaštitu 
bilja u ratarstvu 
Grupa 2. Sredstva za zaštitu 
bilja u voćarstvu 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0003315 24.01.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=37460
98 

2. 105/20 Upravljanje projektom i 
administracija i provođenje 
postupaka javne nabave 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0005921 12.02.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=36422
68 

3. 1/20 Sredstva za zaštitu bilja 
Grupa 2. Sredstva za zaštitu 
bilja u voćarstvu (odvojena 
nabava grupe) 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0007354 20.02.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=36710
38 

4. 3/20 Ambalaža za pakiranje 
sjemena – papirnate vreće 
(odvojena nabava grupe – 
vreća za sjeme strnih žitarica) 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0017747 07.05.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=40520
56 

https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3746098
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3746098
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3746098
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3642268
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3642268
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3642268
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3671038
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3671038
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3671038
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4052056
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4052056
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4052056


2 
 

5. 102/20 Laboratorijska oprema Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0018454 14.05.2020 https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=38993
12 

6. 2/20 Sredstva za zaštitu sjemena Otvoreni 
postupak  

2020/S 0F2-0019193 20.05.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=39155
40 

7. 4/20 Mineralna gnojiva Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0021272 05.06.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=39581
05 

8. 106/20 Poljoprivredna mehanizacija Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0023532 26.06.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=40195
07 

9. 2/20 Sredstva za zaštitu sjemena: 
Grupa 1. Maxim extra ili 
jednakovrijedno 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0027669 24.07.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=41053
12 

10. 102/20 Laboratorijska oprema – 
ponovljeni postupak 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0027929 27.07.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=41118
38 

11. 100/20 Nabava staklenika i 
pripadajuće opreme 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0028789 03.08.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Docu
mentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?i
d=4133639 

12. 106/20 Poljoprivredna mehanizacija 
(ponovljeni postupak javne 
nabave grupa 1., 3. i 5.) 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0030379 19.08.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=41822
56 

13. 103/20 Kemikalije i potrošni 
materijal 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0031021 26.08.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=42014
75 

14. 3/20 Ambalaža za pakiranje 
sjemena – papirnate vreće 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0039486 02.11.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=44116
75 

15. 100/20 Nabava staklenika i 
pripadajuće opreme 
(ponovljeni postupak) 

Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0039757 05.11.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=44186
16 

https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3899312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3899312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3899312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3915540
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3915540
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3915540
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3958105
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3958105
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=3958105
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4019507
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4019507
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4019507
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4105312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4105312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4105312
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4111838
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4111838
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4111838
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4133639
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4133639
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4133639
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4182256
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4182256
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4182256
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4201475
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4201475
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4201475
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4411675
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4411675
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4411675
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4418616
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4418616
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4418616


3 
 

16. 2/20 Sredstva za zaštitu sjemena Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0040169 09.11.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=44282
95 

17. 75/20 Financijski leasing vozila Otvoreni 
postupak 

2020/S 0F2-0046420 30.12.2020. https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/Documen
tManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=46316
88 

 

https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4428295
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4428295
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4428295
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4631688
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4631688
https://eojn.nn.hr/SPIN/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=4631688

